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Prova Regional Centro - Elaborada por:

CLUBE PORTUGUÊS DE TIRO PRÁTICO E PRECISÃO

Data da Prova : 8 de Maio de 2005

Resultados da Modalidade de KUCHENREUTER

FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
Instituição de Utilidade Publica por Dec° de 14/10/1929

Estatuto de Utilidade Publica Despoitiva(D.R.N°288de 11/12/1993

NOME LICENÇA CLUBE PONTOS

L JORGE SANTOS 554 ST2 91

2. LUIS MOURA 1412 C.P.T.P.P 89

3. ANTONIO MARQUES 122 ST2 89

4. CARLOS FREIRE 2998 C.P.T.P.P 86

5. PAULO CORREIA 1595 C.P.T.P.P 84

6. ANTONIO MARUNHO 6547 C.P.T.P.P 83

7. FRANCISCO MARIA 5126 C.S.C.T.S.P 81

8. JOSE SANTOS 757 C.P.T.P.P 80

9. LUIS PEREIRA 7141 A.D.C.R.P.J 75

10, MÁRIO DIAS 7896 C.P.T.P.P 72

11. EMÉRICO MONTEIRO 5411 ST2 72

12. RUI DELGADO 601 S.C.P 70

13. SUSANA GUEDES 6774 A.D.C.R.P.J 66

14. JOSE BORREGO 523 C.P.T.P.P 61

15. ANTONIO MORATO 7893 C.P.T.P.P 44

16. JOÃO ROLIM 1063 C.P.T.P.P 16

RESULTADOS AFIXADOS ÁS 13H, NO LOCAL DA PROVA, NO DIA 8/5/2005.



Prova Regional Centro - Elaborada por:

CLUBE PORTUGUÊS DE TIRO PRÁTICO E PRECISÃO

Data da Prova : 8 de Maio de 2005

Resultados da Modalidade de COMINAZO

FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
Instituição de Utilidade Publica por Dec° de 14/10/1929

Estatuto de Utilidade Publica Desportiva(D.R.N°288de 11/12/1993

NOME LICENÇA CLUBE PONTOS

LUIS MOURA 1412 C.P.T.P.P 81

JOSÉ SANTOS 757 C.P.T.P.P 56

RESULTADOS AFIXADOS ÁS 13H, NO LOCAL DA PROVA, NO DIA 8/5/2005.



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
Instituição de Utilidade Publica por Dec0 de 14/10/1929

Estatuto de Utilidade Publica Desportiva(D.R.N0288de 11/12/1993

Prova Regional Centro - Elaborada por:

CLUBE PORTUGUÊS DE TIRO PRÁTICO E PRECISÃO 

Data da Prova : 8 de Maio de 2005

Resultados da Modalidade de MARIETTE

NOME LICENÇA CLUBE PONTC

1. LUIS MOURA 1412 C.P.T.P.P 92

2. PAULO CORREIA 1595 C.P.T.P.P 89

3. JORGE SANTOS 554 ST2 89

4. JOSÉ SANTOS 757 C.P.T.P.P 84

5. CARLOS FREIRE 2998 C.P.T.P.P 83

6. MARIO DIAS 7896 C.P.T.P.P 82

7. MARIO CRUZ 339 C.P.T.P.P 81

8. ANTONIO MARTINHO 6547 C.P.T.P.P 78

9. FRANCISCO MARQUES 728 ST2 71

10. ANTONIO MARQUES 122 ST2 63

1L EMERICO MONTEIRO 5411 ST2 58

RESULTADOS AFIXADOS ÁS 13H, NO LOCAL DA PROVA, NO DIA 8/5/2005.



Prova Regional Centro - Elaborada por:

FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
Instituição de Utilidade Publica por Dec° de 14/10/1929

Estatuto de Utilidade Publica Desportiva(D.R.N°288de 11/12/1993)

CLUBE PORTUGUÊS DE TIRO PRÁTICO E PRECISÃO 

Data da Prova : 8 de Maio de 2005

Resultados da Modalidade de VETTERLI

NOME LICENÇA CLUBE PONTOS

1. MÁRIO DIAS 7896 C.P.T.P.P 81

2. ANTONIO MORATO 7893 C.P.T.P.P 77

3. ANTONIO MARTINHO 6547 C.P.T.P.P 75

RESULTADOS AFIXADOS ÁS 13H, NO LOCAL DA PROVA, NO DIA 8/5/2005.


